お得意先様各位
令和 2年 6月 23日

株式会社ミツワ精機製作所

代表取締役 都倉錬三

臨時休業のおしらせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の新型コロナウイルス感染症拡大の影響による生産調整のた

め、稼働調整が必要な状況にあります。

 つきましては、誠に勝手ながら下記日程で臨時休業をさせて頂きたくお

願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日 ：  ７月 ３日（金）

７月１０日（金）

７月１７日（金）

７月２４日（金）

７月３１日（金）

尚、製品の納期や前倒しのご注文、至急のご依頼等ございましたら各担

当までご連絡ください。迅速に対応させて頂きます。

以上